
ZARZĄDZENIE NR 34/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu 25/22/I Wójta Gminy Bobrowice z dnia 30 marca 2022r. w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej na rok 2022 nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 1 w zakresie  planu dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E88D2E-0393-4550-ACA3-A91BB0249DDF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 270 070,00 355 912,00

Przedszkola 124 400,00 210 242,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 85 842,00

852 Pomoc społeczna 381 485,90 398 247,90

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 16 692,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 7 692,00

Pomoc w zakresie dożywiania 39 000,00 40 950,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

39 000,00 40 950,00

Pozostała działalność 80 605,50 87 725,50

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 18 360,00

Pozostała działalność 0,00 18 360,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 18 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 884,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 884,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 8 884,00

26 824 272,20 26 954 120,20

85395

85415

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

85 842,00

80104 85 842,00

85 842,00

16 762,00

85228 7 692,00

7 692,00

85230 1 950,00

85295

1 950,00

7 120,00

7 120,00

18 360,00

18 360,00

18 360,00

8 884,00

8 884,00

8 884,00

Razem: 129 848,00

Załącznik do zarządzenia Nr 34/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47E88D2E-0393-4550-ACA3-A91BB0249DDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



